

Pruszcz Gdański, dnia 05.03.2021 r.

Znak sprawy: **SPPR-24/AL/2021**

dotyczy: **zapytania ofertowego – Sukcesywny zakup i dostawa materiałów medycznych**

WYKONAWCY

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet nr 1, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy w opakowaniach a'100szt. z przeliczeniem na 24 opakowania?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 2

Pakiet nr 1, poz. 26 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kapturków do termometrów w opakowaniach a'800szt. z przeliczeniem na 15 opakowań?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 3

Pakiet nr 1, poz. 27 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kocu do ogrzania pacjenta w rozmiarze 150x210cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 4

Pakiet nr 1, poz. 36 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski do nebulizacji o pojemności 8ml?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 5

Pakiet nr 1, poz. 41 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici chirurgicznych wchłaniających syntetycznych wykonanych z kwasu poliglikolowego?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 6

Pakiet nr 1, poz. 42 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła z włókniny polipropylenowej lub SMS?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że prześcieradło jest w pełni nieprzemakalne.

Pytanie 7

Pakiet nr 1, poz. 42 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 90x210x20cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 8

Pakiet nr 1, poz. 49 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 22x28cm zamiast 20x20cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 9

Pakiet nr 1, poz. 58 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do zamykania ran w rozmiarze 100x6mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 10

Pakiet nr 1, poz. 66 - Czy Zamawiający wymaga podkładu w rozmiarze 50cm x 46m? Jeżeli tak to prosimy o dopuszczenie podkładu w rolce w rozmiarze 50cm x 50m?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza podkład w rozmiarze 50cm x 50m.

Pytanie 11

Pakiet nr 1, poz. 67 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu podfoliowanego?

Odpowiedź: Podkład podfoliowany znajduje się w poz. nr 68

Pytanie 12

Pakiet nr 1, poz. 76 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyłepców w opakowaniu a'12 z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Pakiet nr 1, poz. 90 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej serwety w rozmiarze 50x60cm z otworem?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Pakiet nr 1, poz. 91 - Czy Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową o długości 25mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazuje na siatkę opatrunkową w różnych rozmiarach w stanie nie rozciągniętym.

Pytanie 15

Pakiet nr 1, poz. 99 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkę 20ml w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem na 24 opakowania?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 16

Pakiet nr 1, poz. 108 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 1,7x45mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Pakiet nr 1, poz. 109 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 1,1x32mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Pakiet nr 1, poz. 110 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 0,9x25mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19

Pakiet nr 1, poz. 112 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 1,3x45mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20

Pakiet nr 1, poz. 33,57,62,63,64,65,72 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

Pakiet nr 1, poz. 81-84 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

